
  

 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 

ULUSLARARASI  YÜKSEK LİSANS – DOKTORA ÖĞRENCİ ALIMI İLAN METNİ 

 

Üniversitemiz Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora programları için  2024-2025 Eğitim  Öğretim Yılı  Güz  döneminde  Yüksek Lisans ve 

Doktora eğitimine başvuru yapmak isteyen uluslararası öğrencilerin, Sağlık Bilimleri 

Enstitüsüne 29 Temmuz - 08 Ağustos 2024 tarihleri arasında mesai bitimine kadar aşağıdaki 

belgeler ile Enstitümüze şahsen başvurmaları gerekmektedir. 

Başvuru Sırasında İstenilen Belgeler:  (belgeler güncel tarihli olacak) 
1. Yüksek lisans programına başvuruda; dört yıllık eğitim veren kurumlardan alındığını 

gösterir,  lisans diploması ve transkript belgelerinin, yeminli tercüman tarafından 

çevrilmiş noter onaylı Türkçe tercümeleri.  

2. Doktora programına başvuruda; dört yıllık eğitim veren kurumlardan alındığını gösterir 

lisans diploması, yüksek lisans diploması ve transkript belgelerinin, yeminli tercüman 

tarafından çevrilmiş, noter onaylı Türkçe tercümeleri. 

3. Uluslararası öğrencilerden eğitimini yurtdışında tamamlamış olanların, diplomalarını 

ülkelerinde bulunan Türk  Konsolosluklarında onaylatmaları gerekmektedir. 

4. Lisans ve yüksek lisans eğitimini yurt dışında tamamlayan uluslararası öğrencilerden, 

klinik uygulaması olmayan programlara müracaatta YÖK’ten alınacak okul tanınma 

belgesini, klinik uygulaması olan programlara müracaatta ise YÖK’ten alınacak denklik 

belgesini ibraz etmeleri gerekir. 

5. TÖMER (C1veya C2 seviyesinde) veya DİLMER yeterlik belgesi. (Kayıt esnasında 

bulunmuyor ise, ilgili belgeyi eğitime başladıktan sonra 1 (bir) yıl içerisinde ibraz etmesi 

gerekmektedir.) Dil yeterlik belgelerinin kayıt esnasında ibraz edilememesi halinde 

öğrenci 1 (bir) yıl süre ile hazırlık sınıfına kaydedilir. Lisans veya Yüksek Lisans 

öğrenimini Türkiye’de tamamlayan öğrenciler, TÖMER belgesinden muaf 

tutulacaklardır.  

6. Pasaportun, yeminli mütercim tercüman tarafından çevrilmiş noter onaylı Türkçe 

tercümesi. Pasaportun üzerinde hudut giriş kaşesi’nin bulunması gerekmektedir. 

7. Adli Sicil Belgesi (Bulunduğu yer konsolosluğu tarafından başvurusunu yapabilirler) 

8. Son altı ay içinde çekilmiş 6 adet biometrik vesikalık fotoğraf.  

(ICAO standartlarında olmalıdır.) 

Uluslararası öğrenci ön başvuru formu (1.3 nolu form)  başvurusu için;  

https://www.selcuk.edu.tr/Birim/enstituler/saglik_bilimler_ens/1839/formlar-ve-belgeler/44864  

 

İKAMET İZİNLERİNE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER; 

 Uluslararası öğrenci alımında;  İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığı Arasında 

Uluslararası Öğrencilerin İkamet İzni Başvurularına İlişkin İşbirliği Protokolü ve bu 

doğrultuda hazırlanmış olan, Uluslararası Öğrencilerin Kayıt ve İkamet İzni İşlemlerine 

İlişkin Uygulama Rehberi doğrultusunda işlem yapılacaktır.  

 Uluslararası Öğrencilerin Kayıt ve İkamet işlemlerine İlişkin Uygulama Rehberi 

gereğince; Uluslararası öğrencilerin yasal giriş kayıtları ile halen yasal olarak kalış 

haklarına sahip olup olmadıkları beyan edilen belgelerden yararlanılarak kontrol edilir. 

Ülkeye yasal girişinde ya da ülkede yasal olarak kalışında düzensizlik tespit edildiğinde 

kayıt işlemi ertelenerek, Konya İl Göç İdaresi müdürlüğü ile temasa geçilecektir. 

 Enstitümüz lisansüstü programa kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilerin (ilan edilecektir.) 

aşağıda yer alan belgeleri ve kesin kayıt dilekçesini 

(https://www.selcuk.edu.tr/Birim/enstituler/saglik_bilimler_ens/1839/formlar-ve-

belgeler/44864 ) 27 Ağustos 2024 tarihine kadar Enstitüye teslim etmeleri gerekmektedir. 

İkamet izin öğrenci gerekli evrakları teslim ettikten sonra Enstitü Öğrenci İşleri Birimi 

tarafından yürütülecektir.  
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KESİN KAYIT HAKKI KAZANAN ÖĞRENCİLERİN TESLİM ETMELERİ 

GEREKEN EVRAKLAR; 

o İkamet izni kayıt/başvuru formu (öğrenci tarafından ıslak imzalı şekilde) 

o Pasaport ya da pasaport yerine geçen belge (aslı görüldü şeklinde) 

o Öğrencilik durumunu gösterir belge 

o 4 adet biometrik fotoğraf 

o Geçerli sağlık sigortası (GSS ya da ikamet izni talep süresini kapsayan özel sağlık sigortası) 

o Kalacağı adres bilgilerini gösterir belge 

 Kendi evinde kalıyorsa, tapu fotokopisi (uzatma başvurularında “yerleşim yeri belgesi 

ve fatura” yeterlidir) 

 Kira sözleşmesi ile kalıyorsa, kira sözleşmesinin noter onaylı örneği 

 Otel vb. konaklama yerlerinde kalınıyorsa, bu yerlerde kalındığına dair belge 

 Öğrenci yurtlarında kalınıyorsa, yurtta kalındığına dair belge 

 Destekleyici yanında kalınıyorsa, yanında kaldığı kişinin noter onaylı taahhüdü 

(Destekleyici evli ise ayrıca eşinin de noter onaylı taahhüdü) 

o İkamet izni belge bedelinin ödendiğine dair makbuz 

o 18 yaşından küçük yabancılar için; vize muafiyetiyle ya da farklı amaca yönelik vizeyle 

gelenler için; veli/vasi bilgisini içeren belge (doğum belgesi, aile belgesi vb.) ve 

veli/vasi/yasal temsilcisi tarafından verilen muvafakatname (amacına uygun vizeyle 

(öğrenim vizesi)) gelenler için; muvafakatname ve veli/vasi bilgisini içeren belge 

eklenmeyecektir.) 

GENEL BİLGİLENDİRMELER 

 Aynı anda birden fazla programa kayıt yaptırılamaz. 

 Başvurduğu anabilim dalından farklı alanlarda lisans veya yüksek lisans yapmış olan 

adaylarla lisans veya yüksek lisans derecesini başka bir yükseköğretim kurumundan almış 

olan adaylar “Bilimsel Hazırlık Programı”na alınabilir. 

 Başvurulan Anabilim Dalı, yazılı sınav ve/veya sözlü mülakat yapma hakkına sahiptir. 

 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı iken çift uyruklu vatandaşlığı olan adaylardan lisans 

düzeyinde Türkiye’deki üniversitelerden mezun olan adaylar, yabancı uyruklu öğrenci 

statüsünde başvuru yapamazlar. 

 Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, süresi içerisinde kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt 

hakkını kaybedeceklerdir. 

 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında, Resmi Gazetede yayınlanan ‘Yükseköğretim 

Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve 

Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı’ ile belirlenen ‘Cari Hizmet 

Maliyeti’ nin 3 (Üç) katı olacaktır. Yıllık ücret, bilimsel hazırlık ve Türkçe dil eğitimi 

programları süreleri de dahil olmak üzere güz ve bahar yarıyıl başlarında ödenecektir. Daha 

sonraki eğitim öğretim yıllarında da, ilgili yıl için Resmi gazetede yayımlanan 

Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde cari hizmet maliyetinin 3(Üç) katı olarak her yıl 

güncellenecektir. 

 

 ALIM TAKVİMİ 

 

Başvuru tarihleri     29 Temmuz – 08 Ağustos 2024 

Bilim Sınavı tarihi  Duyurusu daha sonra yapılacaktır. 

Kesin kayıt hakkı kazananların ilanı 21 Ağustos 2024 

Kesin kayıt hakkı kazananların kesin kayıt dilekçesini 
ve  ikamet izni evraklarını teslim tarihleri 

22-27 Ağustos 2024 

 

Enstitü İletişim Adres ve Telefon 
Enstitüler Binası 7.Kat/ Alaeddin Keykubat Kampusu 42003 Selçuklu/KONYA  

Tel: 0332 223 2457-58  

E-posta ; sagbil@selcuk.edu.tr 


